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Plastkropp nc/nc

Artikkelnummer: zcr27

El-nummer: 4354268
EAN13-nummer: 3389110181159

H404668

Technical information

) Kompatibilitet
Produktkompatibilitet XCKP
Tilhgrende hode ZCEO1
ZCEO02
ZCE05
ZCE06
ZCEO7
ZCEO08
ZCE10
ZCE11
ZCE13
ZCE14
ZCE21
ZCE24
ZCE27
ZCE28
ZCE29
ZCE62
ZCE63
ZCE64
ZCE65
ZCE66
ZCE67
ZCEHO
ZCEH2
associated connection component ZCPEF12
ZCPEG11
ZCPEG13
ZCPEN12
ZCPEP16
ZCPEP20
¥ Tilkoblinger
Elektrisk tilkobling screw-clamp terminals, clamping capacity: 1 x 0.5...2 x 2.5 mm?
¥ Elektrisk
antall poler 2
B300, AC-15 (Ue =240V, le = 1.5 A) conforming to EN/IEC
60947-5-1 appendix A
R300, DC-13 (Ue = 250V, le = 0.1 A) conforming to EN/IEC
60947-5-1 appendix A
[Ui] rated insulation voltage 300 V conforming to UL 508
300 V conforming to CSA C22.2 No 14

500 V degree of pollution 3 conforming to IEC 60947-1

Kontakt angivelse

[Uimp] rated impulse withstand voltage 6 kV conforming to IEC 60664
6 kV conforming to IEC 60947-1
short circuit protection 10 A by gG cartridge sikring
b Miljg
ambient air temperature for operation -25...70 °C

ambient air temperature for storage -40...70 °C °C



Praktisk

Design

contacts type and composition

Kontaktens isolasjonsform
contacts operation

Positiv apning

Minimum aktiverings hastighet

Ytelse

Elektrisk levetid

Fysiske mal
Materiale kropp
contacts material
Bredde

Hayde

Dybde

Vekt
Produktmerking
Produktspekter

Serie navn

Produkt eller komponent type

kallenavn pa utstyr

type kropp

Supplier information

Leverandgr: Schneider Electric Norge AS

Adresse: Deliveien 10, 1540 Vestby
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compact

2NC

Zb

slow-break, simultaneous
med

6 m/s m/s

5000000 cycles, DC-13 120 V, 7 W, operating rate: < 60 cyc/mn,
load factor: 0,5 conforming to IEC 60947-5-1 appendix C
5000000 cycles, DC-13 24 V, 13 W, operating rate: < 60 cyc/mn,
load factor: 0,5 conforming to IEC 60947-5-1 appendix C
5000000 cycles, DC-13 48 V, 9 W, operating rate: < 60 cyc/mn,
load factor: 0,5 conforming to IEC 60947-5-1 appendix C

plast

silver plated contacts
31 mm mm

65 mm mm

30 mm mm

0.07 kg kg

OsiSense XC
Standard compact

limit switch body

ZCP

fast
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